อุปกรณ์คอมพิวเตอร์และวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ มีรายละเอียดดังนี้ 

๑. SSD ส าหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ Lenovo รุ่น Think Centre M820z จ านวน ๒ อัน 
๒. SSD ส าหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ Dell รุ่น Optiplex 3010 จ านวน ๑ อัน 
๓. คีย์บอร์ดพร้อมเมาส์ จ านวน ๑ ชุด  
๔. หลอดตะเกียบ 18W จ านวน ๔ หลอด 

๕.  เงินงบประมาณ 
      ๖,๙๑๐ บาท (หกพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)  
๖.  หลักการฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
      เกณฑ์ราคา 
๗.  สถานที่ส่งมอบ 
     ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
๘.  ก าหนดส่งมอบ/ระยะเวลาด าเนินการ 
      ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่รับใบสั่งซื้อ 
๙.  การช าระเงิน 
     ส านักงานปลัดกระทรวงฯ จะช าระเงินเต็มจ านวนร้อยละ ๑๐๐ เมื่อผู้ขายส่งของ/ผู้รับจ้างได้ส่ง